囈

9╴

號
限年存

樅
保

財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院函

鐳地址：８０７５６高雄市三民區自由一路ｌ００號
承辦人︰陳瑩莉

電話︰（０７﹚３ｌ２ｌ】０ｌ轉５２８９

傳真魎話︰（０７﹚３２ｌ９４４９

電子信箱︰ｌ０００６２ｌ﹫ⅢＳ﹒ｋⅢｕｈ‧ｏｒｇ．ｔＷ

受文者︰仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院

發文日期：中華民國ｌ０６年２月ｌ６日

發文字號︰高醫附人字第ｌ０６０２００６８８號

述別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件︰如說明（ｌ０６０２００６８８﹣ｌ﹣ｌ．ｐｄｆ、ｌ０６０２００６８８﹣ｌ﹣２﹒ｐｄｆ﹚

主旨：本院謹訂本（ｌ０６﹚年３月ｌ８日’舉辦『２０ｌ７高雄醫病法論壇

╴台灣醫療人權新思維研討會』﹐誠摯邀貴屬相關人員踴

躍報名參加﹐敬請惠予公告週知。

說明︰

一﹑活動日期︰ｌ０６年０３月ｌ８日（星期六）０９：００至１７︰００。

二﹑活動地點︰高雄醫學大學附設醫院敗〕ＩＩ大樓六樓第一講堂

裝

泜

叮

•

三、參力口對象：全國醫療院所之醫事相關人員、學界人士。

四、報名期限︰即日起額滿為止，礙於場地座位有限﹐現場不

接受報名，報名網址︰ｈｔｔｐｓ︰∕∕ｇｏＯ‧ｇｌ∕ｆｏｒⅢｓ∕５０ＥＬｃａ４ｖｓＸ

IlA1Ql3

五、本次研討會免報名費，活動當日前２００名報到者﹐提供餐

券及講義；現場備有茶水及點心，請參加人員自行攜帶環

保杯與環保筷。

六、全程參與者，會後將報請醫師、護理師、藥師﹑放射師、

醫檢師、物理治療師、營養師、心理師、呼吸治療師、職

能治療師繼繽教育法規積分及公務人員積分（申請中﹚﹐

線

||ll|||ll|||ll||||||||||ll||I||||||l||||||Il|||||
第ｌ頁’共３頁 *l060200688*

礬

鏖
髦翳

海天醫療社囫法人海天醫院、財圓法人藺陽仁愛醫院、國立陽明大學附設醫院、

宜闈普門醫療財圃法人普門醫院、臺北榮民總醫院員山分院、杏和醫院、財圓法

人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財團法人羅許基金侖羅東博愛醫院、建生醫院、

暨北榮民總醫院蘇澳分院、財圃法人佛教愍濟綜合醫院﹑衛生福利部花蓮醫院、

憂灣基督教門諾會醫療財圓法人門諾醫院、行政院國軍退役官兵輔導委員會鳳林

榮民醫院﹑竹山秀傅醫院、衛生福利部南投醫院、枋寮醫療社圓法人枋寮醫院、

輔英科技大學附設醫院、安泰醫療社團法人東港安泰醫院、國軍高雄總醫院附設

屏梁民眾診療服務處、國仁醫院、衛生福利部屏東醫院、寶建醫療社圃法人齊建

醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院﹑屏基醫療財圍法人屏東基督教醫院﹑恆基醫療

財圓法人恆春基督教醫院﹑迦樂醫療財圓法人迦樂醫院、安泰醫療社團法人潮州
安泰醫院、皇安醫療社團法人小康醫院、南門醫院、大千綜合醫院、衛生福利部
苗栗醫院、李綜合醫療社圓法人苑裡李綜合醫院、財圓法人為恭紀念醫院、宏其

醫療社圓法人宏其婦幼醫院、天成醫療社圓法人天嬴醫院、壢新醫院﹑憂北榮民
總醫院桃園分院﹑財圓法人天主教聖保祿修女會醫院、敏盛綜合醫院、衛生祕利

部桃園醫院新屋分院、怡仁綜合醫院﹑長庚醫療財圃法人林口長庚紀念醫院、長
庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、財圍法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠
醫院、高雄市立小港醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學經營）﹑高雄榮民總醫
院、國單高雄總醫院左營分院、高雄市立岡山醫院（委託秀傳醫療社圃法人經營
）、建佑醫院、霖園醫院、臨海醫院、邱外科醫院、阮綜合醫療社圃法人阮綜合
醫院、國軍高雄總醫院、聖功醫療財團法人聖功醫院、高雄市立凱旋醫院﹑高雄
市立民生醫院、乃榮醫療社圓法人乃榮翳院、愛仁醫療社團法人愛仁醫院、倌繳
醫療財圍法人高雄基督教醫院﹑長庚醫療財圓法人高雄長庚紀念醫院、健仁醫院
、高雄市立聯合醫院、衛生福利部旗山醫院、高雄市立旗津醫院、大東醫院﹑柏
仁醫院、高雄市立鳳山醫院﹙委託長庚醫療財圓法人經營﹚、籤大醫療財圃法人
義大醫院、博愛醫院、廣聖醫療社團法人廢聖醫院、新昆明醫院、長庚醫療財圓
法人基隆長庚紀念醫院情人湖院區、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、基隆
市立醫院、衛生福利部基隆醫院、醫療財圓法人憂灣區煤礦業基金含暨灣礦工醫
院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、長庚醫療財團法人鏨林長庚紀念醫
院﹑新北市立聯合醫院、三重中興醫院、永聖醫療社圍法人文化醫院、行天宮醫
療志業醫療財圃法人恩主公醫院、衛生福利部雙和醫院、財圍法人天主教耕莘醫
院永和分院、國泰醫療財圓法人汐止國泰綜合醫院、板新醫院、中英醫療社圓法
人中英醫院、中英醫療社團法人板英醫院、板橋中興醫院、板橋國泰醫院、醫療
財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、新北市立聯合醫院板橋院區、國
立覺灣大學醫學院附設醫院金山分院、財圓法人基慨長老教會馬偕紀念醫院淡水
分院、財圃法人天主教耕莘醫院、財圓法人佛教慈濟綜合醫院台北分院、衛生福
利部壘北醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院﹑財團法人馬偕紀念醫院
新竹分院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、衛生福利部嘉獵醫院﹑覺中榮

正本︰裝

本活動將落實簽到退制度﹐敬請各位與會人士配合。

七、隨函檢附研討會議程表及本院位置圖。

八、如有相關問題，敬請參閱報名綢站公告內容或洽詢活動聯

絡人︰陳瑩莉小姐、許筑晴小姐﹐聯絡電話︰（０７）３１２﹣ｌｌ

０ｌ分機５２８９、５２０７。

打

G

線

第２頁﹐共３頁

•••••••••••••••GG•••••••••••••••••••••••G5••••••••••••••

靈
搴

裝

打

副本︰

線
•

第３頁’共３頁

民總醫院鳥義分院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、財團法人天主教聖馬

關定醫院、長庚醫療財圓法人嘉義長庚紀念醫院、蹙中榮民總醫院灣橋分院灣橋

院區、財團法人彰化基督教醫院二林分院、伍倫醫療社圓法人員榮醫院、衛生福

利部彰化醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、秀傳醫療財圍法人彰

濱秀傳紀念醫院、秀傳醫療社圓法人秀傳紀念醫院﹑李綜合醫療社圍法人大甲李
綜合醫院、清泉醫院、澄清綜合醫院、仁愛醫療財圓法人台中仁愛醫院、維新醫

療社團法人台中維新醫院、愛中榮民總醫院、澄淌綜合醫院中港分院、衛生福利

部憂中醫院、光田醫療社圍法人光田綜合醫院沙鹿總院、光田醫療社圍法人光田

綜合醫院大甲院區、覺安醫院、林新醫療社團法人林新醫院、中山醫學大學附設

醫院﹑中山醫學大學附設醫院中興分院、童綜合醫療社圓法人童綜合醫院梧棲院

區、財團法人佛教慈濟綜合醫院台中分院、衛生福利部豐原醫院﹑矗北市立聯合

醫院陽明院區、曼北市立聯合醫院中興院區、中山醫療社圓法人中山醫院、國泰

醫療財團法人國泰綜今醫院、宏恩醫療財團法人宏恩綜合醫院、秀傅醫院、中心

診所醫療財圓法人中心綜合醫院、財團法人憂灣基督長老教會馬偕紀念社會寧業

基金會馬偕紀念醫院、福全醫院、協和婦女醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院

、中國醫藥大學附設醫院憂北分院、康寧醫療財團法人康寧醫院、台北市立萬芳

醫院╴委託財圓法人私立蠱北醫學大學辦理、景美醫院、醫療財圓法人辜公亮基

金會和信治癌中心翳院、台北市立關渡醫院╴委託行政院國單退除役官兵輔導委

員會台北榮民總醫院經營、振興醫療財團法人振興醫院、基督復臨安息日會醫療

財團法人銓安醫院、培靈醫院、博仁綜合醫院、松山醫院、長庚醫療財團法人台

北長庚紀念醫院、銓北醫學大學附設醫院、仁康醫院、螢北市立聯合醫院忠孝院

區、資生堂醫院、西圃醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院﹑財團法人

台灣省私立台北仁濟院附設仁濟醫院、郭綜合醫院、國立成功大學醫學院附設醫

院、奇美醫療財團法人奇美醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓

醫院﹑台南市立醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院﹑高雄榮民總醫院臺南分
院、中華民國醫師公會全國聯合會、矗灣護理學會、中華民國護理師護士公會全

國聯今會、社團法人台灣醫務管理學會、台灣醫院協會、中華民國醫寧法律學會
﹑高雄市醫師公會、高雄市護理師護士公會、愛灣社區醫院協會、中華民國區域
醫院協會、高雄醫學大學、國立東華大學、中央警察大學、中國文化大學、世新

大學、玄奘大學、來吳大學、來海大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成
功大學、國立政洽大學、國立高雄大學、國立壁北大學、國立臺灣大學、國防大

學、開南大學、輔仁大學、靜宜大學、憂灣高雄地方法院、憂灣高雄地方法院檢
察署、高雄市玫府衛生局、社團法人高雄縣醫師公含

陬聽聽∣

﹄

－﹑開車︰本院備有第－、第﹦停車場‘

、捷運︰請於【後驛Ⅱ占】Ｚ號出口出站。

三、公車︰請參開高雄市公車動態資訊（

≡地理仿青

璽
鼯
壟
∣
﹗

Ｚ
Ｉ
β
◇
Ｉ
﹐
０
▽
０
□
﹣
１
■
』
■
□
□
■
■
ｄ
□
■

http ﹗∕／１Ｚ２﹒１乙Ｉ６２２９﹒Ｚ１０／ｂｕＳ／ＤＶｂｕＳ﹒ａｓｐＸ）

\

』

|

鞘
∣

戀
—
靈
鷂
學
大
學
校
匾

P|﹚﹣【舉輿ｕ﹦﹦優各

|
|

溉
﹃
羈
…
﹕
ｉ
…

╴
…
…
﹄

翱
”

邑
由
－
蹈

民
族
－
路

寅玆漣ｊ霆﹔靂

寸漫！蹕立占

@
—！霎「

—髯—

•|•
國
小

﹦
國

﹗霑』台同司╴檻『

!!
I
！』

巷盲

＝交通資訊（請詳參本院網站＞認識高醫＞交通指弓Ｉ）

田

﹦站＝ｌ╴﹦—昱各

蔔雹

』頁

民
族
—
蹈薨乏

‧
︰
山

…
叻
Ｇ
０
□
』

菅鏜

• 挂可

１５：１０～１６目５
財團法人罕見疾病基金曹代言人

張隴卿特聘教授／高雄大學財經法律學系
林彥克盥師／高齧附設窗院

與談人︰楊碧瑛主任檢察官／高雄地方法院檢察署
蓋尚志副院長／高醫附設醫院

ｌ」

﹃

、
﹑

■﹃■勺

？白孑ｎ色Ｐ醉

■地鼬︰高雄爵學大學附設中和紀念醫院敞ｌｌＩ大樓６樓第–講堂

１０分閉幕黃尚志副院長／高醫附設醫院

８︰３０～９︰００３０分

９︰００～９︰３０３０分

１１︰１ 0~12:30

第四場：病人自主權利法與醫療人權﹣

１．病友觀點２﹒法律覜點３﹒醫療觀點
主講人：楊玉欣前立委／立法院榮譽願問﹑

甘添貴榮譽理事長／台灣刑事法學胄
盧榮福理事長／高雄縣醫師公寓

：３０３０分

魎

囤師、胛吸治癡師、腑鼴治輟師

０１００分

※
※

９︰００～９

灘
雛
雛

•
•-•=•

三亡﹄曰
』Ⅱ

D•
〃『的

１６︰５０～１７︰０ 0

致翻人３分鐘、主持人５分鐘﹑主翻人２０分緬﹑與燄人１０分靈﹑綜台訶諭１０分剷

本踝程以下職類繼綴教育稠分「法規』或『偷理」及公務人員稱分申膈中：

間師、牙圃師、陋理師、藥師、放射師、囫檢師、物理治癡師、營蓑師、】ｕ理
=•

≡
F•••>

９︰３０～１０︰５０

８︰３０～９︰００３０分

時間﹔分鐘∣

１１︰５０～１１：１０ ｃｏｆ『ｅｅｂ『ｅａｋ

１２︰３０～１３︰３０

１３︰３０～１小５０

１』︰５０～１５︰１０∣

８０分

午餐

第三場︰病人安全、病人權利宣≡與醫療人權﹣

１．司法觀點２﹒嚼療觀點

主講人︰廖建瑜庭長／靈北地方法院行政庭

郭良基盥師／高髑附設躅院

與談人︰黃元冠檢察官／高檢署檢察官兼廉政署

南調組組長
蔡忠榮嚼師／高髑附設癥院

ｃ◎脆ｅｂ『ｅａｋ﹡廊

周章欽檢察長／高雄地方法院檢察署

王伊忱律師／耀門法律事務所

８０分

８０分

第﹦場﹔全民健康保險法與醫療人權﹦

１．法學觀點２．硼療貿務

主講人﹕李伯琿署長／衛生福利部中央健廄保險齧
李維哲醫師／高醫附設醫院

與談人︰王俊彥審判長／高雄地方法院
黃鵬如觸師／高嚼附設醫院

周元培理事長／高雄律師公窗

李炫昇院長／高雄長庚醫院

謹程∣﹒主持人

致詞人何敝功次長／衛生福利部

報到

黃志中局長／高雄市政府衛生局

鍾飲文院長∕高雄醫學大學附設醫院

劉景寬校長／高雄鷓學大學

王學亮校長／高雄大學
陳宜民立委﹑趙天麟立委

第–場︰論圈療人權發展與權利體系﹣

１﹒法學觀點２．司法寅務

主講人︰陳月踹教授／高雄大學財經法律學系
李昭彥法官／臺灣高等法院高雄分院

與談人﹔黃立請座教授／政治大學法律系

厲德竄閻師／高涵附設醫院

陳中和院長／高雄地方法院

劉俊鵬院長／高雄榮民總醫院